
Minneslista och summarisk översikt av vad berednings­
nämnds ordförande har att iakttaga 

Under beredningsnämndens samman­
träden: 

Vid nämndens första sammanträ­
de uppläsa taxeringsförordningens § 
109 första stycket, § 57 och, i till­
lämpliga delar, § 111 (§ 30 tax. före­
skr.) samt lämna redogörelse enligt 
62 § 2 mom. tax.-förordn. och pro­
tokollföra nämnda redogörelse även­
som beredningsnämndens mening 
härom; 

införa de av beredningsnärrinden 
föreslagna taxeringsvärdena m. m. i 
fastighetslängderna och göra de änd­
ringar och tilli:igg i fråga om fastig­
heter, ägare och adresser, som på­
kallas (§ 10 tax.-föreskr.); • 

anteckna i förekommande fall sif­
ferbeteckningen för rotvärde, medel­
bonitet och relativ skogstillgång i nu 
nämnd ordning i fastighetslängdens 
anteckningskolumn' (§ 10 • tax.-före-
skr.); -

föra den särskilda längd över 
grunderna för jordbruksfastighets­
taxering, som finnes omnämnd i§ 62 
mom. 4 taxeringsförordningen (kon­
trollängden) samt med lämpliga mel­
lanrum under arbetet framlägga den 
för nämnden, som i. händelse av 
ojämnhet i taxeringen har att verk­
ställa erforderlig jämkning (§ 62 
mom. 4 tax.-förordn.); 

den 1 och 15 i varje månad under 
beredningsarbetet till fastighetstaxe­
ringsnämndens ordförande insända 
uppgift i 2 ex. enligt fastställt for­
mulär angående vid taxeringen till­
lämpade värderingsgrunder (§ 10 a 
tax.-föreskr.); 

då ordföranden har avvikande me­
ning mot nämnden rörande värdesätt­
ning, i fastighetslängderna upptaga 
det värde, han anser böra föreslås 
(§ 63 tax.-förordn.); 

ombesörja förandet av nämndens 
protokoll och längder (§ 61 tax.-för­
ordn.); 

senast den 1 november 1951 över­
lämna uppgifter för jordbruksräk­
ningen, formulär I till hushållnings­
sällskapets lokala organ och formu,.. 
lär II till statistiska centralbyrån 
(SFS 523/1951 §§ 6 och 9); 

tillse att förslaget till taxering av 
fastigheterna i distriktet föreligger 
färdigt senast den 15 december 1951 
(§ 64 tax-:-förordn.); 

tillse att fastighetslängderna . un­
derskrivas av ordföranden och leda­
möterna (§ 62 mom. 3 tax.-förordn.). 

Efter det eg~ntliga arbetet inom 
beredriingsnämnden: 

Låta nämndens förslag Hgga, till 
påseende på kungjord plats och tid 
under 10. dagar efter den 15 decem­
ber. 1951 med. rätt för ägare eller 
därmed likställd innehavare av fas­
tighet inom distrfätet att senast .den 
5 januari 1952 till beredningsnämn...: 
dens ordförande avgiva skriftliga 
erinringar mot förslaget (§ 64 tax.­
förordn.); 

senast den 20 december 1951 över..: 
sända sammandrag av kontrolläng..: 
den till 1andskamreraren enligt fast­
ställt formulär (§ 62 mom. 4 tax . .: 
förordn.); 

senast den 15 januari 1952 hålla 
sammanträde med beredningsnämn­
den för att behandla inkomna erin­
ringar emot förslaget m. m. (§ 64 tax. 
förordn.); 

senast. den 20 januari 1952 till fas­
tighetstaxeringsnämndens ordföran­
de överlämna de summerade läng­
derna, protokoll, deklarationer och 
övriga handlingar(§ 64 tax.-förordn.); 

vara föredragande i fastighetstax­
eringsnämnden beträffande fastighe­
terna inom sitt distrikt (§ 66 tax.-för­
ordn.); 

avgiva förklaring, då så påfordras, 
över besvär angående taxeringen (§ 
134 tax.-förordn.). 
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